

Årsredovisning

för

MN Clinical Research Consulting AB

559224-0468

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Nehlin, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för MN Clinical Research Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver två inriktningar i sin verksamhet. Dels en som går under varumärket MN Clinical Research Consulting, där verksamheten består av konsulttjänster inom klinisk prövningsledning samt konsulttjänster inom läkemedel.

Den andra inriktningen i bolaget går under varumärket MN Design, och bedriver försäljning av tavlor, skulpturer och annat hantverk samt utbildning inom konst och hantverk och därtill förenling verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala, Uppsala län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	763	1 167	1 854	1 596
Resultat efter finansiella poster	-113	147	853	616
Soliditet (%)	85,7	86,0	81,4	71,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående års räkenskapsår då företaget inte har tagit så mycket uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	750 054	84 528	884 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 528	-84 528	0
Årets resultat			-11 272	-11 272
Belopp vid årets utgång	50 000	834 582	-11 272	873 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	834 582
årets förlust	-11 272
	823 310
disponeras så att i ny räkning överföres	823 310
	823 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		763 441	1 166 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		763 441	1 166 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-4 757
Övriga externa kostnader		-95 916	-118 174
Personalkostnader	2	-784 055	-917 646
Summa rörelsekostnader		-879 971	-1 040 577
Rörelseresultat		-116 530	126 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 672	21 261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-761
Summa finansiella poster		3 658	20 500
Resultat efter finansiella poster		-112 872	146 829
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		101 600	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		101 600	-38 000
Resultat före skatt		-11 272	108 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 301
Årets resultat		-11 272	84 528

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 188	122 813
Övriga fordringar		250 619	71 046
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	624
Summa kortfristiga fordringar		262 807	194 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 162 252	1 331 690
Summa kassa och bank		1 162 252	1 331 690
Summa omsättningstillgångar		1 425 059	1 526 173
SUMMA TILLGÅNGAR		1 425 060	1 526 173
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		834 582	750 054
Årets resultat		-11 272	84 528
Summa fritt eget kapital		823 310	834 582
Summa eget kapital		873 310	884 582
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		437 400	539 000
Summa obeskattade reserver		437 400	539 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 012	9 224
Övriga skulder		42 462	76 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 876	16 900
Summa kortfristiga skulder		114 350	102 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 425 060	1 526 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Maria Nehlin
Maria Nehlin

2026-02-20